СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  24 октября 2019г.                                                                                    №15/7
Экз.№____
р.п.Майна
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области от 21.11.2013г. № 3/9

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области от 21.11.2013г. № 3/9 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение» в редакции решений Совета депутатов от 01.02.2018г. №76/3, от 27.12.2018г. №7/3, от 23.05.2019г. №11/2  следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению (А.Г.Михайлов).
Глава муниципального образования

«Майнское городское поселение»
                           Л.Н.Дёмина
Приложение № 1

                                                                                                      к Положению
Размеры должностных окладов

муниципальных служащих Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение»
	Наименование должности
	Должностной оклад

	Консультант
	5958

	Специалист 1-го разряда
	5958

	Специалист 2-го разряда
	5958

	Специалист 3-го разряда
	5958